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CENTRO DIRECTIVO.......................:              DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

CENTRO DIRECTIVO.......................:              DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

CENTRO DIRECTIVO.......................:              DIREC. PROV. I.A.J. DE SEVILLA

CENTRO DIRECTIVO.......................:              S.G. FAMILIAS, IGUALD, VIOL GEN Y DIVERS

CENTRO DIRECTIVO.......................:              SECRETARIA GENERAL TECNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT PREF

CENTRO DE LA MUJER

DIRECCIÓN GENERAL I.A.J.

DIREC. PROV. I.A.J. DE SEVILLA

S.G. FAMILIAS, IGUALD, VIOL GEN Y DIVERS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT PREF

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO/A SUPERIOR...................

TITULADO/A SUPERIOR...................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR...................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO........................

TITULADO/A SUPERIOR...................

TITULADO/A GRADO MEDIO................

ADMINISTRATIVO/A......................

ADMINISTRATIVO/A......................

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

22

22

14

14

22

22

22

22

15

22

18

15

15

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

ARQUITECTO/A

LDO. PSICOLOGIA

DPL. TRABAJO SOCIAL

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP   
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo 
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

14474310

14816910

182620

207320

8092710

79120

77420

77320

600120

11445610

11446410

612020

611920

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ARQUIT. E INSTALAC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES

ASUNTOS SOCIALES

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-A111

P-A112

P-C21

P-C21

P-A111

P-A12

P-A111

P-A111

P-C11

P-A12

P-A22

P-C11

P-C11

CONTACTO HAB. MENOR.

ADS. FUN. ASSDA

ADS. FUN. ASSDA

EUROS

A1

A1

C2

C2

A1

A1

A1

A1

C1

A1

A2

C1

C1

   5.996,76

   5.996,76

   4.921,68

   4.921,68

   9.824,88

   5.996,76

   5.996,76

   5.996,76

   5.067,84

   5.996,76

   5.604,72

   5.067,84

   5.067,84

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: C.2023 INCLUS SOCIAL, JUV, FAM, IGUALDAD

/ INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

/ INSTITUTO ANDALUZ DE LA JUVENTUD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

1

3

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

1

2

1

1

4

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:
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CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. INFANCIA, ADOLESCENCIA Y JUVENTUD

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

D.G. PROTECC SOCIAL Y BARRIADAS ACT PREF

D.G. PERSONAS CON DISCAPACIDAD

D.G. PERS. MAY, PART AC Y SOL.NO DES

D.G. INFANCIA, ADOLESCENCIA Y JUVENTUD

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO/A GRADO MEDIO................

TITULADO/A GRADO MEDIO................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO/A......................

ADMINISTRATIVO/A......................

ADMINISTRATIVO/A......................

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

18

18

14

15

15

15

15

15

15

15

15

18

18

18

18

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

DPL. TRABAJO SOCIAL

DPL. TRABAJO SOCIAL

DIPLOM EN ENFERMERIA
DPL. TRABAJO SOCIAL

DIPLOM EN ENFERMERIA
DPL. TRABAJO SOCIAL

DIPLOM EN ENFERMERIA
DPL. TRABAJO SOCIAL

DIPLOM EN ENFERMERIA
DPL. TRABAJO SOCIAL

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP   
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo 
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

125220

125120

225220

11286310

622220

622320

622520

614220

614120

614020

614320

136920

11183410

11183310

11183210

ASUNTOS SOCIALES

ASUNTOS SOCIALES

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES
ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES
ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES
ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES
ADM. PÚBLICA

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-A22

P-A22

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-A22

P-A22

P-A22

P-A22

ADS. FUN. ASSDA

ADS. FUN. ASSDA

ADS. FUN. ASSDA

ADS. FUN. ASSDA

ADS. FUN. ASSDA

ALCALA DE GUADAIRA
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ZTS
TOMARES
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ZTS
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ZTS
SANTIPONCE
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ZTS

EUROS

A2

A2

C2

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

A2

A2

A2

A2

   5.604,72

   5.604,72

   7.181,88

   8.332,08

   5.067,84

   5.067,84

   5.067,84

   5.067,84

   5.067,84

   5.067,84

   5.067,84

   9.620,28

   9.620,28

   9.620,28

   9.620,28

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

6

1

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: C.2023 INCLUS SOCIAL, JUV, FAM, IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

5

3

4

4

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:
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UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLACENTRO DESTINO:

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

DIPLOM EN ENFERMERIA
DPL. TRABAJO SOCIAL

DIPLOM EN ENFERMERIA
DPL. TRABAJO SOCIAL

DIPLOM EN ENFERMERIA
DPL. TRABAJO SOCIAL

DIPLOM EN ENFERMERIA
DPL. TRABAJO SOCIAL

DIPLOM EN ENFERMERIA
DPL. TRABAJO SOCIAL

DIPLOM EN ENFERMERIA
DPL. TRABAJO SOCIAL

DIPLOM EN ENFERMERIA
DPL. TRABAJO SOCIAL

DIPLOM EN ENFERMERIA
DPL. TRABAJO SOCIAL

DIPLOM EN ENFERMERIA
DPL. TRABAJO SOCIAL

DIPLOM EN ENFERMERIA
DPL. TRABAJO SOCIAL

DIPLOM EN ENFERMERIA
DPL. TRABAJO SOCIAL

DIPLOM EN ENFERMERIA
DPL. TRABAJO SOCIAL

DIPLOM EN ENFERMERIA
DPL. TRABAJO SOCIAL

DIPLOM EN ENFERMERIA
DPL. TRABAJO SOCIAL

DIPLOM EN ENFERMERIA
DPL. TRABAJO SOCIAL

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP   
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo 
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

11183010

11182710

11182310

11181810

11181410

11181310

11181210

11181010

11180810

11180710

11180610

11180510

11180210

11179910

11179810

ASUNTOS SOCIALES
ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES
ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES
ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES
ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES
ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES
ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES
ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES
ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES
ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES
ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES
ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES
ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES
ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES
ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES
ADM. PÚBLICA

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-A22

P-A22

P-A22

P-A22

P-A22

P-A22

P-A22

P-A22

P-A22

P-A22

P-A22

P-A22

P-A22

P-A22

P-A22

SAN JUAN DE AZNALFAR
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ZTS
PUEBLA DEL RIO [LA]
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ZTS
PEÑAFLOR
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ZTS
MARCHENA
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ZTS
CORRALES [LOS]
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ZTS
LORA DEL RIO
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ZTS
LEBRIJA
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ZTS
RINCONADA [LA]
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ZTS
GUILLENA
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ZTS
GELVES
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ZTS
FUENTES DE ANDALUCIA
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ZTS
ESTEPA
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ZTS
RONQUILLO [EL]
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ZTS
CORIA DEL RIO
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ZTS
CONSTANTINA
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ZTS

EUROS

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

   9.620,28

   9.620,28

   9.620,28

   9.620,28

   9.620,28

   9.620,28

   9.620,28

   9.620,28

   9.620,28

   9.620,28

   9.620,28

   9.620,28

   9.620,28

   9.620,28

   9.620,28

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: C.2023 INCLUS SOCIAL, JUV, FAM, IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD
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UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO..................

ADMINISTRATIVO........................

TITULADO/A SUPERIOR...................

TITULADO/A SUPERIOR...................

TITULADO GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO................

TITULADO/A GRADO MEDIO................

TITULADO/A GRADO MEDIO................

ADMINISTRATIVO/A......................

ADMINISTRATIVO/A......................

ADMINISTRATIVO/A......................

ADMINISTRATIVO/A......................

ADMINISTRATIVO/A......................

ADMINISTRATIVO/A......................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A.............

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

15

22

22

18

18

18

18

15

15

15

15

15

15

14

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-
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X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

DIPLOM EN ENFERMERIA
DPL. TRABAJO SOCIAL

DIPLOM EN ENFERMERIA
DPL. TRABAJO SOCIAL

DIPLOM EN ENFERMERIA
DPL. TRABAJO SOCIAL

DIPLOM EN ENFERMERIA
DPL. TRABAJO SOCIAL

DIPLOM EN ENFERMERIA
DPL. TRABAJO SOCIAL

DIPLOM EN ENFERMERIA
DPL. TRABAJO SOCIAL

DPL. TRABAJO SOCIAL

DPL. TRABAJO SOCIAL

DPL. TRABAJO SOCIAL

DPL. TRABAJO SOCIAL

DPL. TRABAJO SOCIAL

DPL. TRABAJO SOCIAL

DPL. TRABAJO SOCIAL

DPL. TRABAJO SOCIAL

DPL. TRABAJO SOCIAL

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP   
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo 
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

11179510

11179410

11179210

11179010

137020

129820

117720

117820

119220

118820

118920

117920

119120

119020

621620

1622010

825310

1621410

107520

8788710

1622210

147420

608120

596120

608020

608220

608320

199820

ASUNTOS SOCIALES
ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES
ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES
ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES
ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES
ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES
ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES

ASUNTOS SOCIALES

ASUNTOS SOCIALES

ASUNTOS SOCIALES

ASUNTOS SOCIALES

ASUNTOS SOCIALES

ASUNTOS SOCIALES

ASUNTOS SOCIALES

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ASUNTOS SOCIALES

HACIENDA PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-A22

P-A22

P-A22

P-A22

P-A22

P-A22

P-A22

P-A22

P-A22

P-A22

P-A22

P-A22

P-A22

P-A22

P-C11

P-A111

P-A111

P-A22

P-A212

P-A22

P-A211

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C21

CARMONA
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ZTS
CANTILLANA
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ZTS
BRENES
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ZTS
ARAHAL [EL]
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ZTS
ALCALA DE GUADAIRA
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ZTS
DOS HERMANAS
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ZTS
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ADS. FUN. ASSDA
CONTACTO HAB. MENOR.
ADS. FUN. ASSDA

CONTACTO HAB. MENOR.

ARCHIVERO

EUROS

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

C1

A1

A1

A2

A2

A2

A2

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C2

   9.620,28

   9.620,28

   9.620,28

   9.620,28

   9.620,28

   9.620,28

   5.604,72

   5.604,72

   5.604,72

   5.604,72

   5.604,72

   5.604,72

   5.604,72

   5.604,72

   5.067,84

   5.996,76

   5.996,76

   5.604,72

   5.604,72

   5.604,72

   5.604,72

   8.332,08

   5.067,84

   5.067,84

   5.067,84

   5.067,84

   5.067,84

   4.921,68

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: C.2023 INCLUS SOCIAL, JUV, FAM, IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

39PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

ANEXO I-B
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CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES HELIOPOLIS

CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

ADMINISTRATIVO........................

ADMINISTRATIVO........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO...............

F

F

F

F

F

F

15

15

14

15

15

14

X----

X----

X----

X-XX-

X----

X-XX-

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP   
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo 
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

595120

595220

180820

157920

595420

1839610

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-C11

P-C11

P-C21

P-C11

P-C11

P-C21

EUROS

C1

C1

C2

C1

C1

C2

   5.067,84

   5.067,84

   4.921,68

   8.332,08

   5.067,84

   7.181,88

1

1

1

1

1

1

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: C.2023 INCLUS SOCIAL, JUV, FAM, IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

85PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

19

3

3

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES: 89

ANEXO I-B


